
Oprávnění k zastupování
Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, 
PSČ 293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 332, podspisovouznačkou Rg. B 332 (dál^jet^společnosť) pověřila
svého zaměstnance pana narozeného dne s účinností
od 01. 04. 2016 činností vedoucího Plánování a koordinace.

Na základ^tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje 
pan | ^ m ^ | s p o l e č n ě  s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti 
nebo společně se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž 
při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 
100 mil. Kč.

P a n | ^ ^ ^ m | j e  oprávněn výše uvedenou činnost vykonával/rám ci svého pracovního 
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan není oprávněn přenášet
toto pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto 
pověření a s nín^souviseiicMjpra pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru 
mezi a společností nebo změnou funkce zastávané
p a n e r r ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H v e  společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 17. 03. 2016

člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s.

Já, vedoucí Plánování a koordinace obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávněníberu^ravědorr^
podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne .. . . . . . . ......

5̂ .


